PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A
                 Số: 83/THPĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Uông Bí, ngày 01 tháng 10 năm 2022

   THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/ 2022
Trọng tâm:

    1. Tiếp tục phối hợp, thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh Covid 19

    2. Duy trì sĩ số, nền nếp dạy học, thực hiện nghiêm túc chương trình GD theo quy  định. Thực hiện nghiêm nề nếp, kỷ cương, chuẩn mực đạo đức và quy tắc ứng xử.
  3. Tổ chức Hội nghị Nhà giáo, CBQL, người lao động
  4. Tăng cường các hoạt động dự giờ, thăm lớp. Tổ chức các chuyên đề theo đúng kế hoạch
 5. Duy trì tốt các hoạt động NGLL, tiếp tục tuyên truyền giáo dục về ATGT, phòng chống đuối nước, cháy nổ...giáo dục kĩ năng sống, đạo đức cho HS.
II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	03
	- Tổ chức Hội nghị Nhà giáo, CBQL, NLĐ

- Sinh hoạt chi bộ định kỳ, Họp HĐSP
	- CBGVNV, NLĐ

- Đảng viên

	04 -06
	- Rà soát, phối hợp với THCS và các trường trên địa bàn cập nhật phần mềm công tác phổ cập
	- CBGVNV

	    04
	- Thực hiện CĐ cấp tổ môn Toán lớp 3
	- BGH + GVtổ 1,2,3

	    09
	- Tập huấn BD nâng cao năng lực cho CBQL cấp tiểu học
	- HT

	    11
	- Thực hiện kế hoạch tẩy giun cho HS
	- Y tế, GVCN, HS

	    12
	- Chuyên đề cấp trường môn TV lớp 3
	- BGH, GV

	    15
	- Nộp đăng kí thi đua, Hồ sơ Hội nghị Nhà giáo, CBQL, NLĐ
	- HT

	16
	· - Tổ chức Hoạt động kỉ niệm ngày 20/10 ( tọa đàm …)
	- CĐ, CBGVNV

	18
	· - Ngoại khóa tuyên truyền về ATGT
	- CBGVNV, HS

	15-25
	· - Kiểm tra nội bộ tháng 10; Ktra HĐSP của 03 đ/c ( Hải, Thảo, Thủy). Kiểm tra hoạt động tổ CM
	- Ban kiểm tra

	21
	·   - Tham dự chuyên đề Ứng dụng sơ đồ tư duy trong dạy học phát triển năng lực cho HS lớp 5
	- BGH + GV lớp 5

	22
	·  - Tham dự Hội nghị CĐ đổi mới hình thức, các hoạt động dạy học ( trực tuyến)
	- BGH + GV

	25
	·  - Các bộ phận nộp báo cáo tháng
	- TCM, CĐ

	Trong

tháng
	- Tiếp tục học bồi dưỡng thường xuyên theo K/H; modun 6,7,8
- Dự giờ thăm lớp đột xuất
	CBGV toàn trường

· BGH

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều
chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

	Nơi nhận:

	                          HIỆU TRƯỞNG

	- CB,GV(t/h)

	- Gmail trường

	- Cổng TTĐT.

	                              Nguyễn Thị Kim Cúc

PAGE